SORTIMENT
Gefäß- und Endovaskularchirurgie
Lamed GmbH
Gleißentalstraße 5a
82041 Oberhaching / München
Telefon: +49 (0)89 66 66 93 - 0

te
n)
SORTIMENT / GEFÄSS- UND ENDOVASKULARCHIRURGIE
Einzeln oder im Set mit In-situ-Fenestrierungssystem erhältlich
ANKURATM TAA
STENT GRAFT SYSTEM 1/3
Bestell-Nr. Proximal
Ø (mm)
Distal
Ø (mm)
Total
covered
Length
Delivery
System
TAA2020B040LP 20 20 40 mm 20 Fr.
TAA2020B060LP 20 20 60 mm 20 Fr.
TAA2020B080LP 20 20 80 mm 20 Fr.
TAA2020B100LP 20 20 100 mm 20 Fr.
TAA2020B120LP 20 20 120 mm 20 Fr.
TAA2222B040LP 22 22 40 mm 20 Fr.
TAA2222B140LP 22 22 60 mm 20 Fr.
TAA2222B160LP 22 22 80 mm 20 Fr.
TAA2222B180LP 22 22 100 mm 20 Fr.
TAA2222B200LP 22 22 120 mm 20 Fr.
TAA2424B040LP 24 24 40 mm 20 Fr.
TAA2424B060LP 24 24 60 mm 20 Fr.
TAA2424B080LP 24 24 80 mm 20 Fr.
TAA2424B100LP 24 24 100 mm 20 Fr.
TAA2424B120LP 24 24 120 mm 20 Fr.
TAA2424B140LP 24 24 140 mm 20 Fr.
TAA2424B160LP 24 24 160 mm 20 Fr.
TAA2626B040LP 26 26 40 mm 20 Fr.
TAA2626B060LP 26 26 60 mm 20 Fr.
TAA2626B080LP 26 26 80 mm 20 Fr.
TAA2626B100LP 26 26 100 mm 20 Fr.
TAA2626B120LP 26 26 120 mm 20 Fr.
TAA2626B140LP 26 26 140 mm 20 Fr.
TAA2626B160LP 26 26 160 mm 20 Fr.
TAA2828B040LP 28 28 40 mm 20 Fr.
TAA2828B060LP 28 28 60 mm 20 Fr.
TAA2828B080LP 28 28 80 mm 20 Fr.
TAA2828B100LP 28 28 100 mm 20 Fr.
TAA2828B120LP 28 28 120 mm 20 Fr.
TAA2828B140LP 28 28 140 mm 20 Fr.
Bestell-Nr. Proximal
Ø (mm)
Distal
Ø (mm)
Total
covered
Length
Delivery
System
TAA2828B160LP 28 28 160 mm 20 Fr.
TAA2828B180LP 28 28 180 mm 20 Fr.
TAA2828B200LP 28 28 200 mm 20 Fr.
TAA3030B040LP 30 30 40 mm 20 Fr.
TAA3030B060LP 30 30 60 mm 20 Fr.
TAA3030B080LP 30 30 80 mm 20 Fr.
TAA3030B100LP 30 30 100 mm 20 Fr.
TAA3030B120LP 30 30 120 mm 20 Fr.
TAA3030B140LP 30 30 140 mm 20 Fr.
TAA3030B160LP 30 30 160 mm 20 Fr.
TAA3030B180LP 30 30 180 mm 20 Fr.
TAA3030B200LP 30 30 200 mm 20 Fr.
TAA3232B040LP 32 32 40 mm 20 Fr.
TAA3232B060LP 32 32 60 mm 20 Fr.
TAA3232B080LP 32 32 80 mm 20 Fr.
TAA3232B100LP 32 32 100 mm 20 Fr.
TAA3232B120LP 32 32 120 mm 20 Fr.
TAA3232B140LP 32 32 140 mm 20 Fr.
TAA3232B160LP 32 32 160 mm 20 Fr.
TAA3232B180LP 32 32 180 mm 20 Fr.
TAA3232B200LP 32 32 200 mm 20 Fr.
TAA3434B040LP 34 34 40 mm 20 Fr.
TAA3434B060LP 34 34 60 mm 20 Fr.
TAA3434B080LP 34 34 80 mm 20 Fr.
TAA3434B100LP 34 34 100 mm 20 Fr.
TAA3434B120LP 34 34 120 mm 20 Fr.
TAA3434B140LP 34 34 140 mm 20 Fr.
TAA3434B160LP 34 34 160 mm 20 Fr.
TAA3434B180LP 34 34 180 mm 20 Fr.
TAA3434B200LP 34 34 200 mm 20 Fr.
Straight
0344
Lamed GmbH

te
n)
SORTIMENT / GEFÄSS- UND ENDOVASKULARCHIRURGIE
Einzeln oder im Set mit In-situ-Fenestrierungssystem erhältlich
ANKURATM TAA
STENT GRAFT SYSTEM 2/3
Bestell-Nr. Proximal
Ø (mm)
Distal
Ø (mm)
Total
covered
Length
Delivery
System
TAA3636B040LP 36 36 40 mm 20 Fr.
TAA3636B060LP 36 36 60 mm 20 Fr.
TAA3636B080LP 36 36 80 mm 20 Fr.
TAA3636B100LP 36 36 100 mm 20 Fr.
TAA3636B120LP 36 36 120 mm 20 Fr.
TAA3636B140LP 36 36 140 mm 20 Fr.
TAA3636B160LP 36 36 160 mm 20 Fr.
TAA3636B180LP 36 36 180 mm 20 Fr.
TAA3636B200LP 36 36 200 mm 20 Fr.
TAA3838B040LP 38 38 40 mm 22 Fr.
TAA3838B060LP 38 38 60 mm 22 Fr.
TAA3838B080LP 38 38 80 mm 22 Fr.
TAA3838B100LP 38 38 100 mm 22 Fr.
TAA3838B120LP 38 38 120 mm 22 Fr.
TAA3838B140LP 38 38 140 mm 22 Fr.
TAA3838B160LP 38 38 160 mm 22 Fr.
TAA3838B180LP 38 38 180 mm 22 Fr.
TAA3838B200LP 38 38 200 mm 22 Fr.
TAA4040B040LP 40 40 40 mm 22 Fr.
TAA4040B060LP 40 40 60 mm 22 Fr.
TAA4040B080LP 40 40 80 mm 22 Fr.
TAA4040B100LP 40 40 100 mm 22 Fr.
TAA4040B120LP 40 40 120 mm 22 Fr.
TAA4040B140LP 40 40 140 mm 22 Fr.
TAA4040B160LP 40 40 160 mm 22 Fr.
TAA4040B180LP 40 40 180 mm 22 Fr.
TAA4040B200LP 40 40 200 mm 22 Fr.
TAA4242B040LP 42 42 40 mm 22 Fr.
TAA4242B060LP 42 42 60 mm 22 Fr.
Bestell-Nr. Proximal
Ø (mm)
Distal
Ø (mm)
Total
covered
Length
Delivery
System
TAA4242B080LP 42 42 80 mm 22 Fr.
TAA4242B100LP 42 42 100 mm 22 Fr.
TAA4242B120LP 42 42 120 mm 22 Fr.
TAA4242B140LP 42 42 140 mm 22 Fr.
TAA4242B160LP 42 42 160 mm 22 Fr.
TAA4242B180LP 42 42 180 mm 22 Fr.
TAA4242B200LP 42 42 200 mm 22 Fr.
TAA4444B040LP 44 44 40 mm 22 Fr.
TAA4444B060LP 44 44 60 mm 22 Fr.
TAA4444B080LP 44 44 80 mm 22 Fr.
TAA4444B100LP 44 44 100 mm 22 Fr.
TAA4444B120LP 44 44 120 mm 22 Fr.
TAA4444B140LP 44 44 140 mm 22 Fr.
TAA4444B160LP 44 44 160 mm 22 Fr.
TAA4444B180LP 44 44 180 mm 22 Fr.
TAA4444B200LP 44 44 200 mm 22 Fr.
TAA4646B040LP 46 46 40 mm 22 Fr.
TAA4646B060LP 46 46 60 mm 22 Fr.
TAA4646B080LP 46 46 80 mm 22 Fr.
TAA4646B100LP 46 46 100 mm 22 Fr.
TAA4646B120LP 46 46 120 mm 22 Fr.
TAA4646B140LP 46 46 140 mm 22 Fr.
TAA4646B160LP 46 46 160 mm 22 Fr.
TAA4646B180LP 46 46 180 mm 22 Fr.
TAA4646B200LP 46 46 200 mm 22 Fr.
Straight
In-situ-Fenestrierungssystem
Bestell-Nr. Beschreibung
LT-FIS-20G8F080B In-situ-Fenestrierungssystem: TAA + Nadel

te
n)
SORTIMENT / GEFÄSS- UND ENDOVASKULARCHIRURGIE
Einzeln oder im Set mit In-situ-Fenestrierungssystem erhältlich
ANKURATM TAA
STENT GRAFT SYSTEM 3/3
Bestell-Nr. Proximal
Ø (mm)
Distal
Ø (mm)
Total
covered
Length
Delivery
System
TAA2420B160LP 24 20 160 mm 20 Fr.
TAA2622B160LP 26 22 160 mm 20 Fr.
TAA2824B120LP 28 24 120 mm 20 Fr.
TAA2824B160LP 28 24 160 mm 20 Fr.
TAA2822B180LP 28 22 180 mm 20 Fr.
TAA2822B200LP 28 22 200 mm 20 Fr.
TAA3026B120LP 30 26 120 mm 20 Fr.
TAA3026B160LP 30 26 160 mm 20 Fr.
TAA3024B180LP 30 24 180 mm 20 Fr.
TAA3022B200LP 30 22 200 mm 20 Fr.
TAA3024B200LP 30 24 200 mm 20 Fr.
TAA3026B200LP 30 26 200 mm 20 Fr.
TAA3228B120LP 32 28 120 mm 20 Fr.
TAA3228B160LP 32 28 160 mm 20 Fr.
TAA3226B180LP 32 26 180 mm 20 Fr.
TAA3224B200LP 32 24 200 mm 20 Fr.
TAA3226B200LP 32 26 200 mm 20 Fr.
TAA3228B200LP 32 28 200 mm 20 Fr.
TAA3430B120LP 34 30 120 mm 20 Fr.
TAA3430B160LP 34 30 160 mm 20 Fr.
TAA3428B180LP 34 28 180 mm 20 Fr.
TAA3426B200LP 34 26 200 mm 20 Fr.
TAA3428B200LP 34 28 200 mm 20 Fr.
TAA3430B200LP 34 30 200 mm 20 Fr.
TAA3632B120LP 36 32 120 mm 20 Fr.
Tapered
Bestell-Nr. Proximal
Ø (mm)
Distal
Ø (mm)
Total
covered
Length
Delivery
System
TAA3632B160LP 36 32 160 mm 20 Fr.
TAA3630B180LP 36 30 180 mm 20 Fr.
TAA3628B200LP 36 28 200 mm 20 Fr.
TAA3630B200LP 36 30 200 mm 20 Fr.
TAA3632B200LP 36 32 200 mm 20 Fr.
TAA3834B120LP 38 34 120 mm 22 Fr.
TAA3834B160LP 38 34 160 mm 22 Fr.
TAA3832B180LP 38 32 180 mm 22 Fr.
TAA3830B200LP 38 30 200 mm 22 Fr.
TAA3832B200LP 38 32 200 mm 22 Fr.
TAA3834B200LP 38 34 200 mm 22 Fr.
TAA4036B160LP 40 36 160 mm 22 Fr.
TAA4034B180LP 40 34 180 mm 22 Fr.
TAA4032B200LP 40 32 200 mm 22 Fr.
TAA4034B200LP 40 34 200 mm 22 Fr.
TAA4238B160LP 42 38 160 mm 22 Fr.
TAA4236B180LP 42 36 180 mm 22 Fr.
TAA4234B200LP 42 34 200 mm 22 Fr.
TAA4236B200LP 42 36 200 mm 22 Fr.
TAA4440B160LP 44 40 160 mm 22 Fr.
TAA4438B180LP 44 38 180 mm 22 Fr.
TAA4436B200LP 44 36 200 mm 22 Fr.
TAA4438B200LP 44 38 200 mm 22 Fr.
TAA4642B160LP 46 42 160 mm 22 Fr.
TAA4638B200LP 46 38 200 mm 22 Fr.
0344
Lamed GmbH
Gleißentalstraße 5a

er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n)
SORTIMENT / GEFÄSS- UND ENDOVASKULARCHIRURGIE
Für anspruchsvolle interventionelle Eingriffe
FUSTARTM
STEUERBARE SCHLEUSE
Bestell-Nr. Beschreibung ID OD Länge Einheit
SVA5F-550 Fustar™ Steuerbare Schleuse 5F 1.9mm 2.8mm 550mm 1 Stück /VE
SVA6F-550 Fustar™ Steuerbare Schleuse 6F 2.2mm  3.1mm 550mm 1 Stück /VE
SVA7F-550 Fustar™ Steuerbare Schleuse 7F 2.5mm 3.4mm 550mm 1 Stück /VE
SVA8F-550 Fustar™ Steuerbare Schleuse 8F 2.8mm 3.6mm 550mm 1 Stück /VE
SVA9F-550 Fustar™ Steuerbare Schleuse 9F 3.1mm  4.0mm 550mm 1 Stück /VE
SVA10F-550 Fustar™ Steuerbare Schleuse 10F 3.5mm 4.4mm 550mm 1 Stück /VE
SVA5F-700 Fustar™ Steuerbare Schleuse 5F 1.9mm 2.8mm 700mm 1 Stück /VE
SVA6F-700 Fustar™ Steuerbare Schleuse 6F 2.2mm  3.1mm 700mm 1 Stück /VE
SVA7F-700 Fustar™ Steuerbare Schleuse 7F 2.5mm 3.4mm 700mm 1 Stück /VE
SVA8F-700 Fustar™ Steuerbare Schleuse 8F 2.8mm 3.6mm 700mm 1 Stück /VE
SVA9F-700 Fustar™ Steuerbare Schleuse 9F 3.1mm 4.0mm 700mm 1 Stück /VE
SVA10F-700 Fustar™ Steuerbare Schleuse 10F 3.5mm 4.4mm 700mm 1 Stück /VE
SVA5F-900 Fustar™ Steuerbare Schleuse 5F 1.9mm 2.8mm 900mm 1 Stück /VE
SVA6F-900 Fustar™ Steuerbare Schleuse 6F 2.2mm  3.1mm 900mm 1 Stück /VE
SVA7F-900 Fustar™ Steuerbare Schleuse 7F 2.5mm 3.4mm 900mm 1 Stück /VE
SVA8F-900 Fustar™ Steuerbare Schleuse 8F 2.8mm 3.6mm 900mm 1 Stück /VE
SVA9F-900 Fustar™ Steuerbare Schleuse 9F 3.1mm 4.0mm 900mm 1 Stück /VE
SVA10F-900 Fustar™ Steuerbare Schleuse 10F 3.5mm 4.4mm 900mm 1 Stück /VE
0344
Lamed GmbH
Gleißentalstraße 5a